

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 1508/2021/ORA-IP
na realizáciu stavby: „Budovanie a zlepšenie technického vybavenia jazykovej učebne a odborných učební ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica – stavebné práce“

uzatvorený v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien
(ďalej v texte len „Dodatok č. 2“)

Zmluvné strany:

Objednávateľ:	Mesto Banská Bystrica
Sídlo:	Československej armády 26, 974 01 Banská Bystrica
V mene ktorého koná :	MUDr. Ján Nosko, primátor mesta Banská Bystrica
Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach zmluvných:	Ing. Vladimír Brieda, e-mail: vladimir.brieda@banskabystrica.sk tel.: 048/ 4330 570
vo veciach technických:	Ing. Dušan Kozák, e-mail: dušan.kozak@banskabystrica.sk tel.: 048/ 4330 635
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka, a. s., pobočka Banská Bystrica
BIC:	CEKOSKBX
IBAN:	SK98 7500 0000 0040 2482 5005
IČO:	00313271
DIČ:	2020451587
IČ DPH:	SK2020451587
(ďalej len „Objednávateľ“)	

Zhotoviteľ:	Západoslovenskí elektrikári s.r.o.
Sídlo:	Rázusova 12, 949 01 Nitra
Zápis v OR:	Okresný súd Nitra, oddiel sro., v. č.: 45727/N
Zastúpený:	
Osoby oprávnené na rokovanie vo veciach zmluvných:	Mgr. Filip Vörös, e-mail.: tel.:
vo veciach technických:	Miroslav Iglódi, e-mail.: tel.:
Stavbyvedúci:	Miroslav Iglódi.
tel. kontakt:	
Bankové spojenie:	
BIC:	
IBAN:	
IČO:	51705613
DIČ:	2120766989
IČ DPH:	SK2120766989
(ďalej len „Zhotoviteľ“)	

Článok I.

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.08.2021 Zmluvu o dielo č. 1508/2021/ORA-IP, ktorá nadobudla účinnosť dňa 18.08.2021, v znení Dodatku č.1 zo dňa 13.04.2022 (ďalej len „Zmluva o dielo“). V Zmluve o dielo sa Zhotoviteľ zaväzuje pre Objednávateľa riadne a včas, na svoje náklady a vlastné nebezpečenstvo, v rozsahu a za podmienok dohodnutých v Zmluve o dielo, realizovať stavebné práce na stavbe: „Budovanie a zlepšenie technického vybavenia jazykovej učebne a odborných učební ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica – stavebné práce“(ďalej len „Dielo“).

- 1.2 Listom zo dňa 19.06.2022 Zhotoviteľ upozornil Objednávateľa na enormný nárast cien ako aj nedostupnosť niektorých druhov materiálu a tovarov na trhu, ktoré sú potrebné na realizáciu Diela, v dôsledku čoho deklaroval nemožnosť realizácie Diela za cenu dohodnutú medzi zmluvnými stranami v zmysle článku 3. bod 3.1 Zmluvy o dielo. Na základe osobných rokovaní medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, predmetom ktorých bolo posúdenie relevantnosti požiadavky Zhotoviteľa na úpravu ceny za zhotovenie Diela, s poukazom na existenciu mimoriadnych okolností v celosvetovom meradle, ktoré významným spôsobom ovplyvňujú možnosti Zhotoviteľa plniť si zmluvné povinnosti vyplývajúce zo Zmluvy o dielo, Zhotoviteľ listom zo dňa 19.06.2022 predložil Objednávateľovi špecifikáciu vybraných druhov materiálu a tovarov, potrebných na realizáciu Diela, u ktorých Zhotoviteľ zároveň preukázal nárast cien oproti cenám ním predloženým v rámci ponuky do verejnej súťaže. Celkový Zhotoviteľom deklarovaný a preukázaný nárast cien vybraných druhov materiálu a tovarov potrebných na realizáciu Diela predstavuje sumu vo výške 2 250,70 EUR (slovom: dvetisícdeväťdesiat eur a sedemdesiat eurocentov) bez DPH, t.j. 2 700,84 EUR s DPH (slovom : dvetisícdeväťdesiat eur a osemdesiatštyri eurocentov).
- 1.3 Predmetom Dodatku je aj oprava chyby v písaní v položkovom rozpočte, ktorý tvorí Prílohu č. 1 Zmluvy o dielo. Pri položkách montáže a dodávky je nesprávne uvedená výška vykurovacích telies 900mm. Takto vysoké radiátory nie je možné osadiť, pretože by sa nezmestili pod existujúce okenné parapety.
- 1.4 Na základe vyššie uvedených skutočností, v zmysle článku 13. bod 13.1. Zmluvy o dielo a v súlade s § 18 ods.3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo, v nasledovnom znení:

Článok H.

- 2.1 Článok 3. "Cena za dielo" bod 3.1 Zmluvy o dielo sa mení, v znení :

Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená na základe víťaznej Ponuky Zhotoviteľa a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a predstavuje sumu:

bez DPH 33 538,59 eur + výška DPH 6 707,72 eur = spolu 40 246,31 eur

slovom: štyridsaťtisícdeväťdesiatšesť eur a 31/100centov

(ďalej len „Cena za Dielo“).

- 2.2. Zmluvné strany sa dohodli, že úprava ceny za Dielo podľa bodu 2.1, z dôvodov uvedených v článku I. bod 1.2 tohto Dodatku č. 2 k Zmluve o dielo je konečná, bez možnosti jej úpravy počas celej doby realizácie Diela.
- 2.3. V položkovom rozpočte, ktorý tvorí Prílohu č. 1 Zmluvy o dielo, sa mení znenie nasledujúcich položiek
- 2.3.1. Objekt 1 – Jazyková učebňa, položky č. 33 a 34 – nové znenie:

33	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm
34	M	4848953600	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VK 600x1800 RADIK VK, č. KO22VK9/18

- 2.3.2. Objekt 5 – Biológia učebňa, položky č. 31 a 32 – nové znenie:

31	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm / dĺžky 1400-1800 mm
32	M	4848953600	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VK 600x1800 RADIK VK, č. KO22VK9/18

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Zmluvné strany berú na vedomie, že ustanovenia Zmluvy o dielo predmetným Dodatkom č. 2 nedotknuté, zostávajú bez zmien v platnosti.
- 3.2 Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť deň po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
- 3.3 Dodatok č. 2 je vyhotovený v siedmych (7) vyhotoveniach majúcich charakter rovnopisu, z ktorých Objednávateľ obdrží 5 (päť) rovnopisov a Zhotoviteľ obdrží 2 (dva) jeho rovnopisy.
- 3.4 Dodatok č. 2 a jeho ustanovenia je potrebné vykladať v súlade s jeho celkovým zmyslom, a to najmä podľa jeho obsahu, zmyslu a účelu, ale aj v kontexte procesu verejnej súťaže, ktorej výsledkom bolo uzatvorenie Zmluvy o dielo.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 2 pred jeho podpisom prečítali, že bol uzatvorený slobodne, vážne a po vzájomnom prerokovaní, je výrazom ich vôle, jeho obsahu riadne porozumeli a na znak súhlasu s ním ho potvrdili svojimi podpismi.

3.6 Prílohy :

- Príloha č. 1 Ocenený výkaz výmer (Rozpočet stavby-ponuka Zhotoviteľa) – aktualizácia

V Banskej Bystrici, dňa

V Nitre, dňa

Za Objednávateľa :

Za Zhotoviteľa :

MUDr.
primátor mesta Banská Bystrica

Mirosláv Iglódy
konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.8.2022

IČO:

00313271

IČO DPH:

SK2020451587

IČO:

51705613

IČO DPH:

2120766989

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtov	33 538,59
Materiál	9 214,98
Montáž	24 323,61
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	33 538,59

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	33 538,59	6 707,72

Cena s DPH	v	EUR	40 246,31
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 01

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: ##

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	33 538,59	40 246,31
1	Jazyková učebňa	6 847,47	8 216,96
2	IKT učebňa č.1	5 194,71	6 233,65
3	IKT učebňa č.2	2 204,07	2 644,88
4	Fyzika učebňa	2 893,42	3 472,10
5	Biológia učebňa	8 595,27	10 314,32
6	Polytetechnická učebňa	7 803,65	9 364,38
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		33 538,59	40 246,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 1 - Jazyková učebňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Zhoř Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.08.2022

IČO: 00313271

IČO DPH: SK2020451587

IČO: 51705613

IČO DPH: 2120766989

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				6 847,47
Materiál				3 478,18
Montáž				3 369,29
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 847,47
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 847,47	1 369,49

Cena s DPH	v	EUR	8 216,96
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 1 - Jazyková učebňa

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 478,18	3 369,29	6 847,47
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	522,28	522,28
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osaden	0,00	68,30	68,30
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00	453,98	453,98
PSV - Práce a dodávky PSV	3 478,18	2 387,02	5 865,19
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizáci	0,00	11,00	11,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodo	0,00	16,00	16,00
725 - Zdravotechnika - zariadení. predm	95,00	185,00	280,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potr	0,00	12,00	12,00
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	40,00	80,00	120,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. teles	440,00	594,00	1 034,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 876,13	906,98	3 783,10
781 - Dokončovacie práce a obklady	27,05	102,43	129,48
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00	479,61	479,61
M - Práce a dodávky M	0,00	460,00	460,00
21-M - Elektromontáže	0,00	460,00	460,00
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Stažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			6 847,47

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 1 - Jazyková učebňa

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica
Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

6 847,468

HSV - Práce a dodávky HSV

522,278

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

68,300

1	K	612401291	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	4,000	0,000	4,000	16,000
2	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy po inštaláciach	m2	2,400	0,000	11,000	26,400
0,25*4+1,4					2,400			
Súčet					2,400			
3	K	612423531	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	1,400	0,000	18,500	25,900
2*0,7					1,400			
Súčet					1,400			

9 - Ostatné konštrukcie a práce

453,978

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	65,155	0,000	3,300	215,012
9,44*6,902					65,155			
Súčet					65,155			
5	K	971052441	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 300 mm, - 0,18700t	ks	4,000	0,000	30,000	120,000
6	K	974031144	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	2,000	0,000	8,000	16,000
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,786	0,000	40,000	31,440
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,786	0,000	15,000	11,790
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,790	0,000	1,000	11,790
10	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,786	0,000	20,000	15,720
11	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,786	0,000	1,000	0,786
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,786	0,000	40,000	31,440

PSV - Práce a dodávky PSV

5 865,190

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

11,000

13	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	1,000	0,000	8,000	8,000
14	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	0,000	2,000	2,000
15	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,000	0,000	1,000	1,000

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

16,000

16	K	722172623	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna flex DN 20,0x3,5 v kotúčoch	m	1,000	0,000	12,000	12,000
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	722190402	Vývedenie a upevnenie výpusky DN 20	ks	1,000	0,000	2,000	2,000
18	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,000	0,000	1,000	1,000
19	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,000	0,000	1,000	1,000

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

280,000

20	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	0,000	30,000	30,000
21	M	6420135570	Umývadlo	ks	1,000	50,000		50,000
22	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej stojankovej	ks	1,000	0,000	20,000	20,000
23	M	5514670370	Umývadlová batéria	ks	1,000	35,000		35,000
24	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, predmety, umývadlová	ks	1,000	0,000	15,000	15,000
25	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. Ø 40 mm	ks	1,000	10,000		10,000
26	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

12,000

27	K	733161502	Potrubie plasthliníkové pripojovacie 1/2"z rúrok v kotúčoch	m	3,000	0,000	3,000	9,000
28	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	3,000	0,000	1,000	3,000

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

120,000

29	K	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie teleso	ks	2,000	0,000	10,000	20,000
30	M	4849211002	Termostat, 6 - 28 °C	ks	2,000	20,000		40,000
31	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,000	20,000	60,000

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 034,000

32	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	2,000	0,000	5,000	10,000
33	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	0,000	40,000	80,000
34	M	4848953600	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové oceľové 22VK 600x1800 RADIK VK, č. KO22VK9/18	ks	2,000	220,000		440,000
35	K	73530	Vykurovací skúška	hod	16,000	0,000	12,000	192,000
36	K	73531	Zaregulovanie vykurovacieho systému	hod	16,000	0,000	12,000	192,000
37	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 783,100

38	K	767616111	Montáž okien a zasklených stien	m2	15,582	0,000	50,000	779,100
5,282*2,95					15,582			
Súčet					15,582			
39	M	55342316001	Stena plastová 5282x2950 mm , 4 časti pevné, + (dvere 2500x900 + svetlík 450).	ks	1,000	2 625,350		2 625,350
40	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	13,575	0,000	5,000	67,875
6,622*2,05					13,575			
Súčet					13,575			
41	M	5534313590	Interierová žalúzia hliníková STANDART biela18/25 - bez vedenia	m2	13,575	17,000		230,775
42	M	5534313610	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD - silikónové lanko	ks	10,000	2,000		20,000
43	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	20,000	60,000

781 - Dokončovacie práce a obklady

129,482

44	K	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	2,652	0,000	16,000	42,432
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	--------

(1,4+0,81)*1,2

2,652

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					2,652			
45	M	5978209000	Obkladačky pórovinové hladké A 150x150 la	m2	2,705	10,000		27,050
2,652 * 1,02					2,705			
Súčet					2,705			
46	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	20,000	60,000

784 - Dokončovacie práce - malby

479,608

47	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	141,061	0,000	0,900	126,955
"strop"								
9,44*6,902					65,155			
"stena"								
(9,44+0,802+0,802)*2,95					32,580			
(9,44+0,832+0,832+0,28+0,28)*2,95					34,409			
(6,902)*2,95-(6,62*2,05)					6,790			
(6,902)*2,95-(5,282*2,95)					4,779			
"- obklad"-2,652					-2,652			
Súčet					141,061			
48	K	784452471	Malby z maliarskych zmesí I, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	141,061	0,000	2,500	352,653

M - Práce a dodávky M

460,000

21-M - Elektromontáže

460,000

49	K	210	Elektroinštalácia, svietidlá	kpl	1,000	0,000	400,000	400,000
50	K	2101	Elektroinštalácia prívod k interaktívnej tabuli	kpl	1,000	0,000	60,000	60,000

VP - Práce navyše

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 2 - IKT učebňa č.1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.08.2022

IČO: 00313271

IČO DPH: SK2020451587

IČO: 51705613

IČO DPH: 2120766989

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	5 194,71
Materiál	731,74
Montáž	4 462,97
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 194,71

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	5 194,71	1 038,94

Cena s DPH	v EUR	6 233,65
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 2 - IKT učebňa č.1

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	731,74	4 462,97	5 194,71
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	2 020,76	2 020,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osaden	0,00	1 100,19	1 100,19
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00	920,57	920,57
PSV - Práce a dodávky PSV	731,74	1 792,21	2 523,95
776 - Podlahy povlakové	731,74	1 501,28	2 233,02
784 - Dokončovacie práce - malby	0,00	290,93	290,93
M - Práce a dodávky M	0,00	650,00	650,00
21-M - Elektromontáže	0,00	500,00	500,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zari	0,00	150,00	150,00
VP - Práce navyč	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Sťažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			5 194,71

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 2 - IKT učebňa č.1

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica
Zhotoviteľ: Západoslvenskí elektrikári s.r.o.

Projektant: Milan Paprčka
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

5 194,705

HSV - Práce a dodávky HSV

2 020,758

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 100,192

1	K	611459171	Vyspravenie povrchu pre omietky stropu	m2	58,074	0,000	8,000	464,592
			8,32*6,98		58,074			
			Súčet		58,074			
2	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	1,400	0,000	19,000	26,600
			2*0,7		1,400			
			Súčet		1,400			
3	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	5,250	0,000	116,000	609,000
			50*0,7*0,15		5,250			
			Súčet		5,250			

9 - Ostatné konštrukcie a práce

920,566

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	58,074	0,000	3,300	191,644
			8,32*6,98		58,074			
			Súčet		58,074			
5	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, 0,00200t	m	2,000	0,000	8,000	16,000
6	K	974042534	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150mm, -0,01600t	m	50,000	0,000	12,000	600,000
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,862	0,000	40,000	34,480
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,862	0,000	15,000	12,930
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,930	0,000	1,000	12,930
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,862	0,000	20,000	17,240
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,862	0,000	1,000	0,862
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,862	0,000	40,000	34,480

PSV - Práce a dodávky PSV

2 523,947

776 - Podlahy povlakové

2 233,016

13	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo list gumových alebo z PVC	m	31,400	0,000	7,000	219,800
			8,32*6,98+8,32*6,98+0,5+0,5+0,4+0,4-1		31,400			
			Súčet		31,400			
14	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	58,074	0,000	8,000	464,592
			8,32*6,98		58,074			
			Súčet		58,074			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	58,074	0,000	10,000	580,740
16	M	2841301120	PVC podlaha homogénna protišmyková	m2	60,978	12,000		731,736

58,074 * 1,05

60,978

Súčet

60,978

17	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	58,074	0,000	2,000	116,148
18	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000

784 - Dokončovacie práce - maľby

290,931

19	K	784412301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	85,568	0,000	0,900	77,011
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	--------

"strop" 6,98*8,32

58,074

"stena" (8,32+0,5+0,5)*2,95

27,494

Súčet

85,568

20	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí I, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	85,568	0,000	2,500	213,920
----	---	-----------	--	----	--------	-------	-------	---------

M - Práce a dodávky M

650,000

21-M - Elektromontáže

500,000

21	K	210	Elektroinštalácia, podlaha, strop a svietidlá	kpl	1,000	0,000	500,000	500,000
----	---	-----	---	-----	-------	-------	---------	---------

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

150,000

22	K	220320001	Montáž PSN Počítačová sieť a príslušenstvo	ks	1,000	0,000	150,000	150,000
----	---	-----------	--	----	-------	-------	---------	---------

VP - Práce navyše

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 3 - IKT učebňa č.2

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Zhot Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.08.2022

IČO: 00313271

IČO DPH: SK2020451587

IČO: 51705613

IČO DPH: 2120766989

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 204,07
Materiál	0,00
Montáž	2 204,07
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 204,07

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 204,07	440,81

Cena s DPH	v EUR	2 644,88
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 3 - IKT učebňa č.2

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	0,00	2 204,07	2 204,07
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	1 224,88	1 224,88
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	734,79	734,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00	490,09	490,09
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	329,19	329,19
776 - Podlahy povlakové	0,00	17,42	17,42
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00	311,77	311,77
M - Práce a dodávky M	0,00	650,00	650,00
21-M - Elektromontáže	0,00	500,00	500,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zari	0,00	150,00	150,00
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Sťažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			2 204,07

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 3 - IKT učebňa č.2

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

2 204,072

HSV - Práce a dodávky HSV

1 224,880

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

734,792

1	K	611459171	Vyspravenie povrchu pre omietky stropu	m2	58,074	0,000	8,000	464,592
			8,32*6,98		58,074			
			Súčet		58,074			
2	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	1,400	0,000	19,000	26,600
			2*0,7		1,400			
			Súčet		1,400			
3	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,100	0,000	116,000	243,600
			20*0,7*0,15		2,100			
			Súčet		2,100			

9 - Ostatné konštrukcie a práce

490,088

4	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	58,074	0,000	3,300	191,644
			8,32*6,98		58,074			
			Súčet		58,074			
5	K	974032122	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, 0,00200t	m	2,000	0,000	8,000	16,000
6	K	974042534	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150mm, -0,01600t	m	20,000	0,000	12,000	240,000
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,324	0,000	40,000	12,960
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,324	0,000	15,000	4,860
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každých ďalších 1 km	t	4,860	0,000	1,000	4,860
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,324	0,000	20,000	6,480
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,324	0,000	1,000	0,324
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,324	0,000	40,000	12,960

PSV - Práce a dodávky PSV

329,192

776 - Podlahy povlakové

17,422

13	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	8,711	0,000	2,000	17,422
			6,98*8,32=58,074 z toho 15% 8,711					
			8,711		8,711			
			Súčet		8,711			

784 - Dokončovacie práce - malby

311,770

14	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	91,697	0,000	0,900	82,527
----	---	-----------	---	----	--------	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"strop" 6,98*8,32		58,074			
			"steny" (8,32+0,5+0,5)*(2,95-1,4)		14,446			
			(8,32+0,4+0,4)*1,55		14,136			
			6,98*0,5		3,490			
			0,90+0,42*1,55		1,551			
			Súčet		91,697			
15	K	784452471	Malby z maliarskych zmesí I, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	91,697	0,000	2,500	229,243

M - Práce a dodávky M

650,000

21-M - Elektromontáže

500,000

16	K	210	Elektroinštalácia, podlaha, strop a svietidlá	kpl	1,000	0,000	500,000	500,000
----	---	-----	---	-----	-------	-------	---------	---------

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

150,000

17	K	220320001	Montáž PSN Počítačová sieť a príslušenstvo	ks	1,000	0,000	150,000	150,000
----	---	-----------	--	----	-------	-------	---------	---------

VP - Práce navyše

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 4 - Fyzika učebňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Zhoľ Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KŠ:

Dátum: 25.08.2022

IČO: 00313271

IČO DPH: SK2020451587

IČO: 51705613

IČO DPH: 2120766989

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	2 893,42
Materiál	825,86
Montáž	2 067,56
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 893,42

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 893,42	578,68

Cena s DPH	v EUR	3 472,10
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 4 - Fyzika učebňa

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	825,86	2 067,56	2 893,42
PSV - Práce a dodávky PSV	825,86	1 667,56	2 493,42
776 - Podlahy povlakové	825,86	1 667,56	2 493,42
M - Práce a dodávky M	0,00	400,00	400,00
21-M - Elektromontáže	0,00	400,00	400,00
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Stažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			2 893,42

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 4 - Fyzika učebňa

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

2 893,420

PSV - Práce a dodávky PSV

2 493,420

776 - Podlahy povlakové

2 493,420

1	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	34,068	0,000	7,000	238,476
			7,328+7,328+8,932+8,932+0,564+0,69+0,564+0,69+0,5+0,5-0,98-0,98		34,068			
			Súčet		34,068			
2	K	776511810	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy tepených bez podložky, -0,00100t	m2	65,454	0,000	8,000	523,632
			7,328*8,932		65,454			
			Súčet		65,454			
3	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	65,454	0,000	10,000	654,540
4	M	2841301120	PVC podlaha homogénna protišmyková	m2	68,822	12,000		825,864
			65,545 * 1,05		68,822			
			Súčet		68,822			
5	K	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	65,454	0,000	2,000	130,908
6	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000

M - Práce a dodávky M

400,000

21-M - Elektromontáže

400,000

7	K	210	Elektroinštalácia, svietidlá	kpl	1,000	0,000	400,000	400,000
---	---	-----	------------------------------	-----	-------	-------	---------	---------

VP - Práce navyše

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 5 - Biológia učebňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.08.2022

IČO: 00313271

IČO DPH: SK2020451587

IČO: 51705613

IČO DPH: 2120766989

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	8 595,27
Materiál	3 366,13
Montáž	5 229,15
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 595,27
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
DPH znížená 20,00% z 8 595,27	1 719,05

Cena s DPH	v EUR	10 314,32
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 5 - Biológia učebňa

Miesto:

Dátum:

25.08.2022

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Západoslvenskí elektrikári s.r.o.

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 366,13	5 229,15	8 595,27
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	1 058,61	1 058,61
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osaden	0,00	314,20	314,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00	744,41	744,41
PSV - Práce a dodávky PSV	3 366,13	3 510,54	6 876,66
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizáci	0,00	11,00	11,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodov	0,00	16,00	16,00
725 - Zdravotechnika - zariadení, predm	10,00	90,00	100,00
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potr	0,00	12,00	12,00
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	40,00	80,00	120,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. teles	440,00	594,00	1 034,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 876,13	906,98	3 783,10
776 - Podlahy povlakové	0,00	1 311,94	1 311,94
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00	488,63	488,63
M - Práce a dodávky M	0,00	660,00	660,00
21-M - Elektromontáže	0,00	660,00	660,00
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Stažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			8 595,27

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 5 - Biológia učebňa

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica
Zhotoviteľ: Západoslvenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Milan Paprčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

8 595,274

HSV - Práce a dodávky HSV

1 058,613

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

314,200

1	K	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukol'vek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	4,000	0,000	5,000	20,000
2	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukol'vek maltou, akejkoľvek šírky rhyhy po inštaláciach	m2	2,400	0,000	10,000	24,000
3	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rhyhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	1,400	0,000	19,000	26,600
2*0,7					1,400			
Súčet					1,400			

4	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	2,100	0,000	116,000	243,600
20*0,7*0,15					2,100			
Súčet					2,100			

9 - Ostatné konštrukcie a práce

744,413

5	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	65,155	0,000	3,300	215,012
9,44*6,902					65,155			
Súčet					65,155			

6	K	971052441	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 25 m2, do 300 mm, - 0,18700t	ks	4,000	0,000	30,000	120,000
7	K	974031144	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akoukoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	2,000	0,000	8,000	16,000
8	K	974042534	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150mm, -0,01600t	m	20,000	0,000	12,000	240,000
9	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,171	0,000	40,000	46,840
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,171	0,000	15,000	17,565
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,565	0,000	1,000	17,565
12	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,171	0,000	20,000	23,420
13	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,171	0,000	1,000	1,171
14	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,171	0,000	40,000	46,840

PSV - Práce a dodávky PSV

6 876,661

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

11,000

15	K	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	1,000	0,000	8,000	8,000
16	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	0,000	2,000	2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,000	0,000	1,000	1,000

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

16,000

18	K	722172623	Potrubié z rúr , rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	1,000	0,000	12,000	12,000
19	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	1,000	0,000	2,000	2,000
20	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,000	0,000	1,000	1,000
21	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,000	0,000	1,000	1,000

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

100,000

22	K	725219501	Montáž umývadla zabudovaného do pultu, skrinky bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	0,000	30,000	30,000
23	M	2863120288	Umývadlový sifón, D 32 - G1/4, 280x143x75 mm, biela, plast,	ks	1,000	10,000		10,000
24	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	20,000	60,000

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

12,000

25	K	733161502	Potrubié plasthliníkové pripojovacie 1/2"z rúrok v kotúčoch	m	3,000	0,000	3,000	9,000
26	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	3,000	0,000	1,000	3,000

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

120,000

27	K	734209113	Montáž závitovej pripojovacej armatúry - vykurovacie teleso	ks	2,000	0,000	10,000	20,000
28	M	4849211002	Termostat, 6 - 28 °C	ks	2,000	20,000		40,000
29	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,000	20,000	60,000

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 034,000

30	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	2,000	0,000	5,000	10,000
31	K	735154153	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm / dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	0,000	40,000	80,000
32	M	4848953600	Vykurovacie teleso KORADO doskové 2-radové ocelové 22VK 600x1800 RADIK VK, č. KO22VK9/18	ks	2,000	220,000		440,000
33	K	73530	Vykurovací skúška	hod	16,000	0,000	12,000	192,000
34	K	73531	Zaregulovanie vykurovacieho systému	hod	16,000	0,000	12,000	192,000
35	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 783,100

36	K	767616111	Montáž okien a zasklených stien	m2	15,582	0,000	50,000	779,100
5,282*2,950					15,582			
Súčet					15,582			

37	M	55342316001	Stena plastová 5282x2950 mm , 4 časti pevné, + (dvere 2500x900 + svetlík 450).	ks	1,000	2 625,350		2 625,350
38	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	13,575	0,000	5,000	67,875
6,622*2,05					13,575			
Súčet					13,575			

39	M	5534313590	Interierová žalúzia hliníková STANDART biela18/25 - bez vedenia	m2	13,575	17,000		230,775
40	M	5534313610	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD - silikónové lanko	ks	10,000	2,000		20,000
41	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	20,000	60,000

776 - Podlahy povlakové

1 311,936

42	K	776541101	Položenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	65,115	0,000	10,000	651,150
43	K	776551830	Odstránenie povlakových podláh voľne položených, na opätovné použitie	m2	65,155	0,000	8,000	521,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

44	K	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	9,773	0,000	2,000	19,546
9,44*6,902=65,155 z toho 15% =9,773					9,773			
Súčet					9,773			

45	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	---------

784 - Dokončovacie práce - maľby

488,625

46	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	143,713	0,000	0,900	129,342
"strop"								
9,44*6,902					65,155			
"stena"								
(9,44+0,802+0,802)*2,95					32,580			
(9,44+0,832+0,832+0,28+0,28)*2,95					34,409			
(6,902)*2,95-(6,62*2,05)					6,790			
(6,902)*2,95-(5,282*2,95)					4,779			
Súčet					143,713			

47	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí I, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	143,713	0,000	2,500	359,283
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	---------

M - Práce a dodávky M

660,000

21-M - Elektromontáže

660,000

48	K	210	Elektroinštalácia, svietidlá	kpl	1,000	0,000	400,000	400,000
49	K	210.1	Elektroinštalácia, podlaha	kpl	1,000	0,000	200,000	200,000
50	K	2101	Elektroinštalácia prívod k interaktívnej tabuli	kpl	1,000	0,000	60,000	60,000

VP - Práce navyše

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 6 - Polytetotechnická učebňa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Banská Bystrica

Zhoř Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Milan Paprčka

Poznámka:

KS:

Dátum: 25.08.2022

IČO: 00313271

IČO DPH: SK2020451587

IČO: 51705613

IČO DPH: 2120766989

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				7 803,65
Materiál				813,08
Montáž				6 990,57
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				7 803,65
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	7 803,65	1 560,73

Cena s DPH	v	EUR	9 364,38
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 6 - Polytetotechnická učebňa

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica
Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Milan Paprčka

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	813,08	6 990,57	7 803,65
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	4 219,68	4 219,68
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0,00	1 756,62	1 756,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce	0,00	2 463,06	2 463,06
PSV - Práce a dodávky PSV	123,08	2 060,89	2 183,97
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	95,00	185,00	280,00
776 - Podlahy povlakové	0,00	1 300,02	1 300,02
781 - Dokončovacie práce a obklady	28,08	154,56	182,64
784 - Dokončovacie práce - malby	0,00	421,31	421,31
M - Práce a dodávky M	690,00	710,00	1 400,00
21-M - Elektromontáže	690,00	560,00	1 250,00
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadenia	0,00	150,00	150,00
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
2) Ostatné náklady			0,00
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Sťažené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			7 803,65

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Spojová 14, Banská Bystrica - Stavebné úpravy

Objekt: 6 - Polytetotechnická učebňa

Miesto:

Dátum: 25.08.2022

Objednávateľ: Mesto Banská Bystrica
Zhotoviteľ: Západoslovenskí elektrikári s.r.o.

Projektant: Milan Paprčka
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

7 803,649

HSV - Práce a dodávky HSV

4 219,675

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 756,619

1	K	611451331	Oprava vnútorných cementových štukových omietok ocel. hladných stropov opravovanej plochy 10-30%	m2	59,001	0,000	6,000	354,006
2	K	611451431	Oprava vnútorných cementových štukových omietok ocel. hladných stropov opravovanej plochy 30-50%	m2	59,001	0,000	4,000	236,004
8,31*7,1					59,001			
Súčet					59,001			
3	K	611459171	Výsrazenie povrchu pre omietky stropu	m2	59,001	0,000	8,000	472,008
4	K	611466024	Príprava vnútorného podkladu stropov	m2	59,001	0,000	1,000	59,001
5	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	1,400	0,000	19,000	26,600
2*0,7					1,400			
Súčet					1,400			
6	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	5,250	0,000	116,000	609,000
50*0,7*0,15					5,250			
Súčet					5,250			

9 - Ostatné konštrukcie a práce

2 463,056

7	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	59,001	0,000	3,300	194,703
8,31*7,1					59,001			
Súčet					59,001			
8	K	974031232	Výsekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu v priestore prilahom k stropnej konštrukcii do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600 t	m	50,000	0,000	30,000	1 500,000
9	K	974032122	Výsekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00200t	m	2,000	0,000	8,000	16,000
10	K	974042534	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 50 mm a šírky do 150mm, -0,01600t	m	50,000	0,000	12,000	600,000
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,163	0,000	40,000	46,520
12	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,163	0,000	15,000	17,445
13	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,445	0,000	1,000	17,445
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,163	0,000	20,000	23,260
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,163	0,000	1,000	1,163
16	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,163	0,000	40,000	46,520

PSV - Práce a dodávky PSV

2 183,974

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety								280,000
17	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	0,000	30,000	30,000
18	M	6420135570	Umývadlo	ks	1,000	50,000		50,000
19	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej stojankovej	ks	1,000	0,000	20,000	20,000
20	M	5514670370	Umývadlová batéria	ks	1,000	35,000		35,000
21	K	725869300	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, predmety, umývadlová	ks	1,000	0,000	15,000	15,000
22	M	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. Ø 40 mm	ks	1,000	10,000		10,000
23	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia, predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000

776 - Podlahy povlakové								1 300,020
24	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky na opätovné použitie	m2	59,001	0,000	8,000	472,008
25	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	59,001	0,000	10,000	590,010
26	K	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovnávacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	59,001	0,000	2,000	118,002
8,31*7,1					59,001			
Súčet					59,001			
27	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000

781 - Dokončovacie práce a obklady								182,640
28	K	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	2,160	0,000	16,000	34,560
1,8*1,2					2,160			
Súčet					2,160			
29	M	5978209000	Obkladačky pórovinné hladké A 150x150 la	m2	2,808	10,000		28,080
2,16 * 1,3					2,808			
Súčet					2,808			
30	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,000	40,000	120,000

784 - Dokončovacie práce - maľby								421,314
31	K	784412301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	123,916	0,000	0,900	111,524
"strop" 8,31*7,1					59,001			
"steny" (8,31+0,65+0,65)*2,95					28,350			
(8,31+0,65+0,65)*2,95-(1*1,97)					26,380			
7,1*2,95-(5,996*2,5)					5,955			
7,1*2,95-(7,1*2,05)					6,390			
"-obklad"-2,16					-2,160			
Súčet					123,916			
32	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí I, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	123,916	0,000	2,500	309,790

M - Práce a dodávky M

1 400,000

21-M - Elektromontáže

1 250,000

33	K	210	Elektroinštalácia, podlaha, strop a svietidlá	kpl	1,000	0,000	500,000	500,000
34	K	2101	Elektroinštalácia prívod k interaktívnej tabuli	kpl	1,000	0,000	60,000	60,000
35	M	35820012000	Zásuvka podlahová/ STAKOHOME 8803-B	ks	3,000	230,000		690,000

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

150,000

36	K	220320001	Montáž PSN Počítačová sieť a príslušenstvo	ks	1,000	0,000	150,000	150,000
----	---	-----------	--	----	-------	-------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

VP - Práce naviac

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000